RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 204-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): EDGAR APARECIDO DA SILVA 02170483586, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 32.774.512/0001-00 – OBJETO: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, RELACIONADO A PROGRAMAS, PROJETOS E
AÇÕES EDUCACIONAIS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PARAMIRIM, ESTADO DA BAHIA,
DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR Linha 25, Item 19, será R$ 3.693,22 (três mil e
seiscentos e noventa e três reais e vinte e dois centavos), pagos mensalmente, perfazendo
um total de R$ 33.238,98 (trinta e três mil e duzentos e trinta e oito reais e noventa e oito
centavos). – VIGÊNCIA: 01/04/2025 a 31/12/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 301-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): EDGAR APARECIDO DA SILVA 02170483586,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.774.512/0001-00 – OBJETO: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, RELACIONADO
A PROGRAMAS, PROJETOS E AÇÕES EDUCACIONAIS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
PARAMIRIM, ESTADO DA BAHIA, DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR Linha 25, Item
19, será R$ 3.693,22 (três mil e seiscentos e noventa e três reais e vinte e dois centavos),
pagos mensalmente, perfazendo um total de R$ 33.238,98 (trinta e três mil e duzentos e trinta
e oito reais e noventa e oito centavos). – VIGÊNCIA: 01/04/2025 a 31/12/2025.